
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA 

 

 

DETERMINAZIONE N.  17 / 2012        DEL 07/03/2012 

 
OGGETTO: AFFITTO, AL SOLO SCOPO DI COLTIVAZIONE AGRICOLA, DI TERRENI DI PROPRIETA' DEL COMUNE 
DI CARAVINO . 
APPROVAZIONE SCHEMA BANDO DI GARA. 
   
    

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
RAVVISATA la necessità di procedere con l’affitto di terreni di proprietà comunale, al solo fine di 
coltivazione agricola, meglio catastalmente distinti:  
 

- COMUNE DI CARAVINO (TO): 
  

FOGLIO PARTICELLA SUPERFICIE 
24 159 3917 mq 
24 169 1524 mq 
31  38 1176 mq 
31  45 5101 mq 
31  73 3251 mq 
 

STABILITO CHE il contratto avrà durata di 18 (diciotto) anni con decorrenza dal giorno 11.11.2012; 
 
CONSIDERATO CHE occorre procedere al suddetto affitto mediante asta pubblica da esperire con il metodo 
delle offerte segrete in aumento da confrontare con il prezzo a base d’asta, come dettato dallo schema di 
bando allegato alla presente determinazione; 
 
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 

D E T E R M I N A 

 
DI INDIRE un’asta pubblica, da esperirsi con il metodo delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo 
posto a base d’asta di Euro 220,00 (diconsi Euro ducentoventi/00), con l’osservanza delle modalità dettate 
nel bando di gara, all’uopo predisposto dall’ufficio scrivente, relativa a terreni di proprietà comunale 
catastalmente così identificati:  

- COMUNE DI CARAVINO (TO): 
  

FOGLIO PARTICELLA SUPERFICIE 
24 159 3917 mq 
24 169 1524 mq 
31  38 1176 mq 
31  45 5101 mq 
31  73 3251 mq 

 
DI DARE ATTO che si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida; 
 



DI APPROVARE lo schema di avviso d’asta, all’uopo predisposto ed allegato alla presente per formarne 
parte integrante e sostanziale; 
 
DI RINVIARE a successivo provvedimento l’aggiudicazione dell’affitto sopra citato. 
 
 
 

        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
Geom. Luisella CAPPELLO 

 

 


